L'Égll»

(1) MoNET« Summa.
(2) Gualpert Mapète, clerc de Henri ir, roi d'Angleterre, adresse au pape

nue plainte qui, sérieuse ou non, fuit coutiatire la manière de vivre des pré-

bendes.

Tanlo viro locuturi

Studeamus esse piiri
,

Sed et loqui sobrie :

Carum care venerari,

Et ut Simm caro cari

,

Careamus carie

Commcndarem mtindi mores

,

Sed virlulis amatores
Paucos esse doleo •

Quod si pmvos non defendam,
Ef cis non condesccndam

,

lidla mihi video

Sed qiiis sum qui aushn loqui

Cornm tanlo? quis ego, qui

Sanofretus capite,

Rodo pravos in aperto,

Vox clamaniis in deserto :

Reclas vias/acite!

Quid dcsertum , nisi mundtts f

Mundus quidem, sed immundus
Quia munda respuit

,

Sed desertum dici dolet

,

JVam quodfmctum dare solet

Ecce prorsus arttif.
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ter la dépravation. Des écrivains très-religieux confessent que

les ecclésiastiques languedociens étaient fort pervertis , recru-

Quisolebat inprxlalis

Germinare largilatis

El pudoris floscttlos

,

Tali partu destitutum

Gramen af/ert non virlutum,

Sed spinas et tribulos.

Qui sunt spinx tribuUque?
Qui paslores prxlatique ?

Amatoies muneris.

Qui non pascant , sed pascanlur,

Nonapasco derivantur,

Sed a pascor pasteris.

Blnndos amant et bilingues.

Canes mttti, tattri pingues,

Giganliwn /rateiculi

,

Qui tbesauros coacervant

,

Non dispergunt , led observant

VI pupillam oculi.

Omnis habcns muiieralur-

Non habenti supplantatur
Id ipsum quod habuit.

In deseito mundi hiijus

Nemofloret, nisi ejus

Bursa nondum vomuil.

Bursa piargnans principalur,

Sapicnsque conciiloitur.

Si nianus xre vdcct.

Antn si pauper sit Sophia,

Vills dit • (/uare? quia
Pauper ubiquejacet.

Pauper jacel . sed palpones

Quorum blandi sunt pimones

,

Et ipsi suntjacula

,

Isli sunt quos mundus amal,
Et de qttibus psalmus clamât

,

Ik'ali in macula.
In macula sunt beati

,

Sed non sunt immaculali,
Teste conscientia :

Vivil leuo more suis

,

Quiii in labiis suis

Diffusa est gratia.

Quid dunt artes, nisi luclum
Et laborcm?vel quemfructum
Fert genus et species ?

OUm plures non est mir'.nii ,

Proveliebot arma virum
Et fraternas acies.

Ântiquitus nom studere

Fructui erat , et habere

Déclamantes sajos :

Nunc in arca scpelire

yummos , majus est quam scire

Bella per Jimathios-

Si per aquas Rubri maris

Designatur salularis

Lavacri lavatio.

Licet hoc scit , quod lucrum fert

,

Quid hoc mihi scire confert,

Si sciens esurio ?

Christus solet appellari